اما تاریخ و زندگی واقعی، بارها نتیجه توهمات انتخاباتی و امید بستن به یک خادم امتحان پس داده نظام ارتجاعی و یا برگزیدن از میان «بد و بدتر» را بیرحمانه به مردم نشان داده است. این تجربه نیز دستمایه ای خواهد شد در راه دستیابی به آگاهی انقلابی و تعمیق شناخت سیاسی و اجتماعی، برای نسل نوبنی که دیگر پا به صحنه گذاشته است.

اتحادیه کمونیستهای ایران (سرداران)

۵ خرداد ۱۳۷۶ (۲۶ مه ۱۹۹۷)